ATA DA 67ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 14ª LEGISLATURA, DA

CÂMARA MUNICIPAL, CASA JAIME RIBEIRO DELGADO, SÂO

JOSÉ DO SABUGI - PB.

Aos vinte e seis dias do mês de Novembro de dois mil e vinte (26/11/2020), às

nove horas (09h00minhs) na Sala das Sessões da Câmara Municipal de São

José do Sabugi – PB reuniram-se os senhores vereadores sob a presidência

da vereadora Idalete Nóbrega da Costa, que convidou a vereadora Maria

Gorete para fazer a oração. Logo após solicitou do 1º secretário que fizesse a

chamada nominal dos Vereadores presentes. Verificando haver quórum

regimental, a senhora Presidente declarou aberta a sessão. Em seguida

cumprimentou a todos e solicitou a Leitura da ata da reunião anterior que foi

aprovada por unanimidade. Continuando determinou a leitura da pauta do dia.

Não tendo nada a apresentar à senhora Presidente falou sobre o Dia do

Servidor Público e em seguida concedeu a palavra para quem dela quisesse

fazer uso. Usou a vereadora Paula Frassinete que fez seus comentários sobre

a trajetória da política. Usaram ainda da palavra o vereador Makson, Osmar,

Cássio, Paulo e Maria Gorete que parabenizou aos servidores da saúde pelo

trabalho desenvolvido no nosso município. Não tendo mais nada a tratar foi

encerrada a sessão e que será lavrada a presente Ata.

Plenário da Câmara em 26 de Novembro de 2020. Gizela de Araújo Silva –

Secretária.

_______________________________________ Presidente

_______________________________________ Vice-Presidente

_______________________________________ 1º Secretário

_______________________________________ 2º Secretário

_______________________________________ Vereador

_______________________________________ Vereador

_______________________________________ Vereador

_______________________________________ Vereador

_______________________________________ Vereador